
アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

素かゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

干しエビザーサイ 小麦・えび 大豆

蒸し鶏 小麦 大豆・鶏肉

鮭 さけ

青菜

みょうが・三つ葉・パクチー

梅ソース 小麦 大豆

生姜醤 大豆

８種野菜のベジかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏とみょうがのおかゆ梅味仕立て 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

海老とチーズのトマトのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

たらことチーズのおかゆ 小麦・乳成分・えび いか・大豆・鶏肉・豚肉

プリプリ海老わんたんのおかゆ 卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

鮭と青のりの磯風味かゆ 小麦・乳成分・えび さけ・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏ｼﾞﾝｼﾞｬｰのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

3種海鮮のおかゆ 小麦・乳成分・えび・かに いか・大豆・鶏肉・豚肉

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

（粥餐庁　京王モール、仙台エスパル店、KITTE博多店、札幌オーロラタウン店）

おかゆベース　　

＊ベースのおかゆのみのアレルギーとなります。すべてのおかゆに含まれております

【お好きなおかゆにトッピング】　＊トッピングのみのアレルギーとなります

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

【おかゆ】



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

（粥餐庁　京王モール、仙台エスパル店、KITTE博多店、札幌オーロラタウン店）

蒸し鶏ときのこのサンラー麺 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏と生姜のスープ麺 卵・小麦・えび・かに 大豆・鶏肉・豚肉

プリプリ　海老わんたん麺 卵・小麦・えび・かに ごま・大豆・鶏肉・豚肉

コクうま　濃厚ごま担々麺 卵・小麦・えび・落花生 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

野菜たっぷりあえそば 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉

サラダセット 卵・小麦 ごま・大豆・りんご

杏仁豆腐セット 乳成分 大豆

Aセット（サラダ＋杏仁豆腐） 卵・小麦・乳成分 ごま・大豆・りんご

小麦・乳成分 大豆・鶏肉・豚肉

Cセット（2種点心＋杏仁豆腐） 卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ハーフ　サンラー麺セット 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ハーフ　蒸し鶏とみょうがのおかゆセット 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

【こだわりの本格麺】

【お得なセット】

Bセット（ちび肉まん＋杏仁豆腐）
＊卵・えび・かに・いか・ゼラチンが混入している可能性があります



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

（粥餐庁　京王モール、仙台エスパル店、KITTE博多店、札幌オーロラタウン店）

小麦・乳成分 大豆・鶏肉・豚肉

もち米焼売 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

海老蒸し餃子 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

2種点心（もち米焼売・海老蒸し餃子） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏の胡麻サラダ 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・りんご

ゆで海老わんたん 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

杏仁豆腐 乳成分 大豆

ストロベリー✕杏仁豆腐 乳成分 大豆

マンゴー✕杏仁豆腐 乳成分 大豆

ウーロン茶

ジャスミン茶

コーヒー

オレンジジュース オレンジ

ジンジャーエール

マンゴードリンク

アレルギーは含まれておりません

【点心】

ジューシーちび肉まん
＊卵・えび・かに・いか・ゼラチンが混入している可能性があります

3種点心

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

＊かに・いか・ゼラチンが混入している可能性があります

【ドリンク】



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

素かゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

干しエビザーサイ 小麦・えび 大豆

蒸し鶏 小麦 大豆・鶏肉

鮭 さけ

青菜

みょうが・三つ葉・パクチー

梅ソース 小麦 大豆

生姜醤 大豆

海老入りわんたん（手包み） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

油条 小麦 大豆

８種野菜のベジかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏とみょうがのおかゆ梅味仕立て 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

手包み海老入りわんたんのおかゆ 卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

海老とチーズのトマトのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

たらことチーズのおかゆ 小麦・乳成分・えび いか・大豆・鶏肉・豚肉

鮭と青のりの磯風味かゆ 小麦・乳成分・えび さけ・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏ｼﾞﾝｼﾞｬｰのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

3種海鮮のおかゆ 小麦・乳成分・えび・かに いか・大豆・鶏肉・豚肉

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

(粥餐庁　さいたま新都心コクーン店、栄 森の地下街）

【おかゆ】

おかゆベース　　

＊ベースのおかゆのみのアレルギーとなります。すべてのおかゆに含まれております

【お好きなおかゆにトッピング】　＊トッピングのみのアレルギーとなります

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

(粥餐庁　さいたま新都心コクーン店、栄 森の地下街）

蒸し鶏ときのこのサンラー麺 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏と生姜のスープ麺 卵・小麦・えび・かに 大豆・鶏肉・豚肉

手包み海老入りわんたん麺 卵・小麦・えび・かに ごま・大豆・鶏肉・豚肉

コクうま　濃厚ごま担々麺 卵・小麦・えび・落花生 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

野菜たっぷりあえそば 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉

サラダセット 卵・小麦 ごま・大豆・りんご

杏仁豆腐セット 乳成分 大豆

Aセット（サラダ＋杏仁豆腐） 卵・小麦・乳成分 ごま・大豆・りんご

小麦・乳成分 大豆・鶏肉・豚肉

Cセット（2種点心＋杏仁豆腐） 卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ハーフ　サンラー麺セット 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ハーフ　蒸し鶏とみょうがのおかゆセット 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

＊卵・えび・かに・いか・ゼラチンが混入している可能性があります

【こだわりの本格麺】

【お得なセット】

Bセット（ちび肉まん＋杏仁豆腐）



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

(粥餐庁　さいたま新都心コクーン店、栄 森の地下街）

小麦・乳成分 大豆・鶏肉・豚肉

もち米焼売 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

海老蒸し餃子 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

海老入りわんたん（手包み） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

油条　練乳付き 小麦・乳成分 大豆

2種点心（もち米焼売・海老蒸し餃子） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏の胡麻サラダ 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・りんご

ごま団子 小麦・乳成分 ごま・大豆

五目春巻 小麦 ごま・大豆・鶏肉

杏仁豆腐 乳成分 大豆

ストロベリー✕杏仁豆腐 乳成分 大豆

マンゴー✕杏仁豆腐 乳成分 大豆

ウーロン茶

ジャスミン茶

コーヒー

オレンジジュース オレンジ

ジンジャーエール

マンゴードリンク アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

＊卵・えび・かに・いか・ゼラチンが混入している可能性があります

＊かに・いか・ゼラチンが混入している可能性があります

アレルギーは含まれておりません

【ドリンク】

【点心】

ジューシーちび肉まん

3種点心



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

素かゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

干しエビザーサイ 小麦・えび 大豆

蒸し鶏 小麦 大豆・鶏肉

鮭 さけ

青菜

みょうが・三つ葉・パクチー

梅ソース 小麦 大豆

生姜醤 大豆

海老入りわんたん（手包み） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

油条 小麦 大豆

８種野菜のベジかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏とみょうがのおかゆ梅味仕立て 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

手包み海老入りわんたんのおかゆ 卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

海老とチーズのトマトのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

3種海鮮のおかゆ 小麦・乳成分・えび・かに いか・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏ｼﾞﾝｼﾞｬｰのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

＊ベースのおかゆのみのアレルギーとなります。すべてのおかゆに含まれております

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

【おかゆ】

(粥餐庁グランフロント大阪店）

おかゆベース　　

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

【お好きなおかゆにトッピング】　＊トッピングのみのアレルギーとなります

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

(粥餐庁グランフロント大阪店）

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

鮭と青のりの磯風味かゆ 小麦・乳成分・えび さけ・大豆・鶏肉・豚肉

たらことチーズのおかゆ 小麦・乳成分・えび いか・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏ときのこのサンラー麺 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏と生姜のスープ麺 卵・小麦・えび・かに 大豆・鶏肉・豚肉

手包み海老入りわんたん麺 卵・小麦・えび・かに ごま・大豆・鶏肉・豚肉

コクうま　濃厚ごま担々麺 卵・小麦・えび・落花生 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

野菜たっぷりあえそば 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉

サラダセット 卵・小麦 ごま・大豆・りんご

杏仁豆腐セット 乳成分 大豆

サラダ＋杏仁豆腐 卵・小麦・乳成分 ごま・大豆・りんご

手包み小籠包＋杏仁豆腐セット 小麦・乳成分・落花生 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

2種点心＋杏仁豆腐 卵・小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ハーフ　サンラー麺セット 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ハーフ　蒸し鶏とみょうがのおかゆセット 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

手包み小籠包 小麦・落花生 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

【点心】

【こだわりの本格麺】

【おすすめセット】



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

(粥餐庁グランフロント大阪店）

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

海老入りわんたん（手包み） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

スープ海老入りわんたん（手包み） 卵・小麦・えび・かに ごま・大豆・鶏肉・豚肉

油条　練乳付き 小麦・乳成分 大豆

2種点心（もち米焼売・海老蒸し餃子） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏の胡麻サラダ 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・りんご

ごま団子 小麦・乳成分 ごま・大豆

五目春巻 小麦 ごま・大豆・鶏肉

杏仁豆腐 乳成分 大豆

ストロベリー✕杏仁豆腐 乳成分 大豆

マンゴー✕杏仁豆腐 乳成分 大豆

工芸花茶

ウーロン茶

ジャスミン茶

コーヒー

オレンジジュース オレンジ

ジンジャーエール

マンゴードリンク

あわび粥　セット 小麦・乳成分・えび・落花生 あわび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

ふかひれ粥　セット 小麦・乳成分・えび・落花生 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

あわび粥 小麦・乳成分・えび あわび・大豆・鶏肉・豚肉

ふかひれ粥 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

アレルギーは含まれておりません

【ドリンク】

【プレミアムかゆ】

　　　＊手包み小龍包と杏仁豆腐のセットとなります



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

(粥餐庁グランフロント大阪店）

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

飲茶セット　選択）いちごかゆ
卵・小麦・乳成分・えび・落花
生

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

飲茶セット　選択）蒸し鶏とみょうがのおかゆ梅味
仕立て

卵・小麦・乳成分・えび・落花
生

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

飲茶セット　選択）蒸し鶏ｼﾞﾝｼﾞｬｰのおかゆ
卵・小麦・乳成分・えび・落花
生

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

いちごかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏とみょうがのおかゆ梅味仕立て 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏ｼﾞﾝｼﾞｬｰのおかゆ 小麦・乳成分・えび 大豆・鶏肉・豚肉

海老入りわんたん（粥だれ付） 卵・小麦・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

ごま団子 小麦・乳成分 ごま・大豆

油条（練乳付き） 小麦・乳成分 大豆

蒸し鶏の生姜醤ソース 小麦 大豆・鶏肉

手包み小籠包 小麦・落花生 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

中国茶（ウーロン茶　又は　ジャスミン茶）

【飲茶セット】

 ＊飲茶は選べるおかゆ、海老入りわんたん、ごま団子、杏仁豆腐、油条（練乳付き）、蒸し鶏の生姜醤ソース、手包み小籠
包、中国茶のセットです

アレルギーは含まれておりません



アレルギー表示について

また調理器具は同一のものを使用しております

詳しくはスタッフまでお尋ねください

特定原材料…卵・小麦・乳成分・えび・かに・そば・落花生・くるみ

　　　　　　　　　マカダミアナッツ・もも・山芋・りんご・ゼラチン・バナナ・アーモンド

２０２４年１２月更新

(粥餐庁グランフロント大阪店）

当店では原材料に含まれるものとして、下記のアレルギー表示をしております

季節により、食材が変更する場合もございます

推奨原材料…あわび・いか・いくら・オレンジ・カシュ―ナッツ・キウィ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉

　アレルギー一覧表　粥餐庁　　グランド全メニュー

黒酢の唐揚げセット（セレクトメインを除く） 卵・小麦・乳成分・落花生
牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラ
チン

海老チリセット（セレクトメインを除く）
卵・小麦・乳成分・えび・かに・
落花生

牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラ
チン

黒酢の唐揚げ 小麦 ごま・大豆・鶏肉

海老チリ 小麦・えび・かに ごま・大豆・鶏肉・豚肉

セットサラダ 卵・小麦 ごま・大豆・りんご

小龍包（生姜添え） 小麦・落花生 牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

杏仁豆腐 乳成分 大豆

蒸し鶏とみょうがのおかゆ　梅味仕立て 小麦・乳成分・えび ごま・大豆・鶏肉・豚肉

鮭と青のりの磯風味のおかゆ 小麦・乳成分・えび さけ・大豆・鶏肉・豚肉

蒸し鶏ときのこのサンラー麺 卵・小麦 ごま・大豆・鶏肉・豚肉

手包み海老入りわんたん麺 卵・小麦・えび・かに ごま・大豆・鶏肉・豚肉

【選べる中華セット】

【選べるおかゆと麺】


